Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.10.2016 г.    г. Тайшет    № 855

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайства Г.А. Ивановой, директора МКОУ СОШ №2 г. Тайшета,
Кузина А.С., начальника отдела по культуре, спорту и молодежной политике о
награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

- Павлушенко Ольги Алексеевны, учителя математики МКОУ СОШ №2 г.Тайшета;
- Жоровой Любовь Васильевны, педагога-библиотекаря МКОУ СОШ №2

г.Тайшета;
- Красильникова Василия Сергеевича, ветерана педагогического труда.
О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:
- Величко Ксении Александровны, учителя истории МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Меньщиковой Людмилы Михайловны, учителя географии МКОУ СОШ №2

г.Тайшета;
- Абрамовой Татьяны Дмитриевны, психолога МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Вьюновой Натальи Геннадьевны, заместителя начальника Управления

образования администрации Тайшетского района;
- Сурменок Ирины Александровны, заместителя начальника Управления

образования администрации Тайшетского района;
- Колесник Людмилы Витальевны, педагога дополнительного образования МБУ

ДО ЦДО «Радуга» г.Тайшета;
- Ивановой Галины Алексеевны, директора МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Головня Любовь Васильевны, директора МКОУ СОШ №5 г. Тайшета;
- Глушнева Александра Васильевича, директора МКОУ СОШ №1 им. Николая

Островского г.Тайшета;
- Шарковой Марины Николаевны, директора МКОУ СОШ №23 г. Тайшета;
- Понкратьевой Татьяны Бениаминовна, директора МКОУ «СОШ №85 имени Героя

Советского Союза Н.Д. Пахотищева г. Тайшета»;
- Забирова Евгения Рауфовича, учителя физической культуры МКОУ «СОШ №85

имени Героя Советского Союза Н.Д. Пахотищева г. Тайшета»;
- Кашицына Алексея Ивановича, заведующего хозяйством МКОУ СОШ №14

г.Тайшета,
за многолетний добросовестный труд по обучению и воспитанию подрастающего

поколения, деловое сотрудничество в организации культурно-массовой и спортивной
работы с детьми и молодежью и в рамках празднования Дня учителя, руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
решением Думы Тайшетского городского поселения от 26.11.2015 г. №221 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2016
год, Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского
городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1.Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
- Павлушенко Ольгу Алексеевну, учителя математики МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Жорову Любовь Васильевну, педагога-библиотекаря МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Красильникова Василия Сергеевича, ветерана педагогического труда.
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:
- Величко Ксению Александровну, учителя истории МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Меньщикову Людмилу Михайловну, учителя географии МКОУ СОШ №2

г.Тайшета;
- Абрамову Татьяну Дмитриевну, психолога МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Вьюнову Наталью Геннадьевну, заместителя начальника Управления образования

администрации Тайшетского района;
- Сурменок Ирину Александровну, заместителя начальника Управления

образования администрации Тайшетского района;
- Колесник Людмилу Витальевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

ЦДО «Радуга» г.Тайшета;
- Иванову Галину Алексеевну, директора МКОУ СОШ №2 г. Тайшета;
- Головня Любовь Васильевну, директора МКОУ СОШ №5 г. Тайшета;
- Глушнева Александра Васильевича, директора МКОУ СОШ №1 им. Николая

Островского;
- Шаркову Марину Николаевну, директора МКОУ СОШ №23 г. Тайшета;
- Понкратьеву Татьяну Бениаминовну, директора МКОУ «СОШ №85 имени Героя

Советского Союза Н.Д. Пахотищева г. Тайшета»;
- Забирова Евгения Рауфовича, учителя физической культуры МКОУ «СОШ №85

имени Героя Советского Союза Н.Д. Пахотищева г. Тайшета»;
- Кашицына Алексея Ивановича, заведующего хозяйством МКОУ СОШ №14

г.Тайшета.
3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского

поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию награжденным Почетной
грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому за счет
средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д, опубликовать
настоящее постановление  в официальных средствах массовой информации.

          А.М. Заика

Исп. Горегляд Д.Л.
Тел.2-01-71